РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -«ГОРОД ТУЛУН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10»  сентября 2015 г. №  1257

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещении в муниципальном
образовании - «город Тулун» на 3 квартал 2015 года

В целях расчета средств, необходимых для обеспечения жильем различных
категорий граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, ст.ст.28,42 Устава муниципального образования —«город
Тулун»,  администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить на 3 квартал 2015 года норматив стоимости одного квадратного
метра обшей площади жилого помещения в муниципальном образовании - «город
Тулун» согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник», на
официальном сайте администрации городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского
округа В.Н.Фоменкову.

Мэр городского округа      Ю.В.Карих

Приложение к постановлению
администрации городского округа

от «10»  сентября 2015г

Норматив стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения в муниципальном
образовании — «город Тулун» на 3 квартал 2015 года

№
п\п

Наименование Цена.руб/м2

1
Первичный рынок жилья 32184,0

2 Вторичный рынок жилья 27235,85

	от «10»  сентября 2015г